CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 307/2014

Execução  da  segunda  pista  na  Rua
Hilberto Peiter, no Jardim Parizzotto.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito estudos para
execução da segunda pista na Rua Hilberto Peiter, no Jardim Parizzotto.

A referida via é antiga e necessita execução da segunda pista, uma vez
que apenas sua metade está asfaltada, constrangendo os moradores a muita poeira
e em dias  chuvosos grande volume de lama,  promovendo doenças respiratórias
além da adversidade para o tráfego principalmente de veículos.

Os  moradores  da  região  anseiam esta  obra,  sendo  que  esta  via  é
totalmente habitada.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 84E00D10AE6712632C2A4C762EB2F884 CODIGO DO DOCUMENTO: 005054
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 307/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi